електронна система закупівель визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є
наступною економічно вигідною.
Станом на сьогоднішній день наступною економічно вигідною є пропозиція подана Фізична особа-
підприємець Біла Анна Ігорівна з ціною 248 485,00 грн. (Двісті сорок вісім тисяч чотириста вісімдесят
п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ, яка знаходиться у стадії «Кваліфікація», а тому є необхідність перевірки
на відповідність встановленим вимогам.
У зв’язку з цим, станом на сьогоднішній день є необхідність у її розгляді та підтвердженні.
Уповноважена особа Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України Ковтун Т.В.

[...]

встановленому згідно з нормами чинного законодавства.
3. Підтвердити переможця процедури запиту ціни пропозицій на закупівлю по предмету код ДК 021:2015 –
33140000-3 Медичні матеріали (Катетери аспіраційні), Фізична особа-підприємець Біла Анна Ігорівна з
ціною 248 485,00 грн. (Двісті сорок вісім тисяч чотириста вісімдесят п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ.
4. Забезпечити оприлюднення даного рішення на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку,
встановленому згідно з нормами чинного законодавства.

Уповноважена особа КЕП Богдан КОВТУН

Фізична особа-підприємець
Біла Анна Ігорівна

[...]

У разі відхилення замовником пропозиції переможця відбору з підстав, визначених цим пунктом,
електронна система закупівель визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є
наступною економічно вигідною.
Станом на сьогоднішній день наступною економічно вигідною є пропозиція подана ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ
ЛЮБОМИРОВИЧ з ціною 279 450,00 грн. (Двісті сімдесят дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00
копійок) з ПДВ, яка знаходиться у стадії «Кваліфікація», а тому є необхідність перевірки на відповідність
встановленим вимогам.
У зв’язку з цим, станом на сьогоднішній день є необхідність у її розгляді та підтвердженні.
Уповноважена особа Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України Ковтун Б.В.

[...]

Підтвердити переможця процедури запиту ціни пропозицій на закупівлю по предмету код ДК 021:2015 –
33140000-3 Медичні матеріали (Катетери аспіраційні), номер оголошення в електронній системі
закупівель UA-2025-11-03-006686-a, ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ ЛЮБОМИРОВИЧ з ціною 279 450,00 грн. (Двісті
сімдесят дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00 копійок) з ПДВ.
4. Забезпечити оприлюднення даного рішення на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку,
встановленому згідно з нормами чинного законодавства.

Уповноважена особа КЕП Богдан КОВТУН

ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ
ЛЮБОМИРОВИЧ

279 450,00 UAH з

[...]

електронна система закупівель визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є
наступною економічно вигідною.
Станом на сьогоднішній день наступною економічно вигідною є пропозиція подана ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАТУС-ПРОМЕД" з ціною 281 995,00 грн. (Двісті вісімдесят одна
тисяча дев'ятсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ, яка знаходиться у стадії «Кваліфікація», а
тому є необхідність перевірки на відповідність встановленим вимогам.
У зв’язку з цим, станом на сьогоднішній день є необхідність у її розгляді та підтвердженні.
Уповноважена особа Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України Ковтун Б.В.

[...]

встановленому згідно з нормами чинного законодавства.
3. Підтвердити переможця процедури запиту ціни пропозицій на закупівлю по предмету код ДК 021:2015 –
33140000-3 Медичні матеріали (Катетери аспіраційні ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАТУС-ПРОМЕД" з ціною 281 995,00 грн. (Двісті вісімдесят одна тисяча дев'ятсот
дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) з ПДВ.
4. Забезпечити оприлюднення даного рішення на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку,
встановленому згідно з нормами чинного законодавства.

Уповноважена особа КЕП Богдан КОВТУН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ